
RESOLUCION -CD- Nº   292/2011

Salta,  8 de Agosto de 2011
Expediente Nº 12.626/10

1

VISTO: El proyecto presentado por la Secretaria de esta Facultad, Lic.

Cecilia Piu de Martín, proponiendo la realización de las Novenas Jornadas Académicas de

la Facultad de Ciencias de la Salud. Y;

CONSIDERANDO:

  Que las Jornadas tienen como fin, difundir las actividades de docencia,

investigación y extensión al medio, desarrolladas por docentes e investigadores en el

ámbito de esta Facultad para favorecer la integración e intercambio de experiencias

pedagógicas y de los proyectos  en ejecución.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho Nº

322/10 y por la Comisión de Hacienda y Finanzas de este cuerpo en Despacho Nº 85/10

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Extraordinaria Nº 02/10 del 2/11/10)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por aprobados los aspectos académicos, para la realización  de las

“Novenas Jornadas Académicas de la Facultad de Ciencias de la Salud”, realizadas los

días 30 de noviembre y 01 de diciembre de 2.010.

ARTÍCULO 2º. Tener por aprobados los aspectos económicos otorgados para la realización

de las Jornadas.

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica de la Facultad y

siga a Dirección General Académica a sus efectos.

LC/MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA POSTGRADO        DECANA 


